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Shtojca nr. 3

Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

{Emri, mbiemri}

| Bashkia Gjirokaster/Libobov

/Dropull T

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

Levizja Socialiste per Integris
Demokrate

n/Partia Demokratike/Partia Socialiste/Nisma Thurje/Vetvendosja/Partia Social

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fughatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin [1I (monitorimi i abuzimeve/ kegpé&rdorimeve t& burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té& moriitoruar.

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér setilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém,

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Social Demokrate (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té& monitoruara

Zyra te menitoruara 1.

T T T




o Dk IR RREN iU WAL .

1. Bashkia Gjirokaster/Lagjia “18 Shtatori” ~35m?Ens
karrige kolltuk,printer,rrateriale kancelarie

i Kompjuter,rafte, tavolina,

Monitoruar nje zyre ne Bashkine Gjirokaster sepse nuk jana hap zyra te tjera deri ne
mbyllje t& fushatés.

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

Nuk ka patur ngjarje té fushatés.

¢) Materialet Numri i ploté materialeve prepagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
propagandistike
Nuk ka patur.

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té shqgyrtuara pér pérfshirjen e sh&nimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ...’

Nuk ka patur.

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té& internetit t& monitoruara
internetit '

1.Facebook Anduela Caca
Lulo
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2. Parregullsité e vézhguara

materiale, premtojné& vende pune ose

favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré gé kané lidhje me té, me qéllimin marrien
e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér zgjedhje, pér té&

votuar né njé ményré té caktuar, pér
votim, ose né kémbim té angazhimit

t& marré pjesé ose jo né
1€ aktivitete jo ligjore pér

| t&8 mbéshtetur njé kandidat ose njé parti politike.

Neni Parregullsia Numrri i parregulisive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik S’ka

Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t& mira | §’ka

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& orgs
shpenzimet pér koncert, ngjarje kuls
aktivitete bamirésie.

nizon, bé&n ose mbulon
urore dhe zbavitése ose

S’ka

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron s

ende ose materiale té

printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) gind Leké& pér

send ose material.

S’ka

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistik
metra nga zyra elektorale

e statike mé shumé se 5

S’ka

Neni 3,paragrafi
2, Udh&zim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té& vendosur,
té banimit, institucione publike ose am
rreth tyre, brenda zonave rekreative,p
gytetit dhe né shiyllat e ndrigimit.

3 né fasadat e godinave
biente rrethuese prané e
argeve, né pemét e

Ska

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6

Materiale propagandistike té vendosur
né transportin publik. :

0 Né mjete gé operojné

S’ka
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daté
123.03.2021, i
KQZ-sé

Neni 5, Udh&zim | Zyrat Zgjedhore té& subjekteve zgjedhaore jané hapur né distancé | S’ka
nr. 6 daté mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve
23.03.2021, i dhe VNV-ve.
KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né materialet vizive t& | S’ka
fushatés propagandistike
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fus hatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotéschet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e dhéné. P&r seksionin [1I {monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té& burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& moritoruar.

III. Subjekti Zgjedhor ~ AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Nisma Thurje (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore t& monitoruara

Zyra te monitoruara 1.

1.Bashkia Gjirokaster/Lagjia “18 Shtatori”
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Monitoruar nje zyre|ne Bashkine Gjirokaster sepse nuk jané hap zyra te tjera deri ne
mbyllje té fushatés,

b).Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té& fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

Nuk ka patur ngjarje té fushatés.

c) Materialet - Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

propagandistike
Nuk ka patur.

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore t& ...’

Nuk ka patur.

d) Monitorimi | Fageve te  List& gjith&pérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara
internetit

1.Facebook Kristaq Begzo

2. Parregulisité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i parregullsive té raportuara né KQZz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né& njé institucion publik S'ka
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Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofroj
materiale, premtojné vende pune ose

né ose japin para, té mira
favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré qé kané lidhje me t&, me géllimin marrjen

e nénshkrimit pér emé&rimin e njé& kan
votuar né njé ményré té caktuar, pér
votim, ose né kémbim té& angazhimit

té€ mbéshtetur njé kandidat ose njé pa

didati pér zgjedhje, pér té
té marré pjesé cose jo né
né aktivitete jo ligjore pér
rti politike.

Ska

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& orgalnizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kuliurore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie,

S’ka

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé& ofron slende ose materiale té
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér

send ose material.

Ska

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5

metra nga zyra elektorale

Ska

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave
t& banimit, institucione publike ose amlbiente rrethuese prané e

rreth tyre, brenda zonave rekreative,p
gytetit dhe né shtyllat e ndricimit.

argeve, né pemét e

S’ka

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té& vendosur:
né transportin publik.

3 Né mjete qé opergjné

Ska

Neni 5, Udhé&zim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-sé&

Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhdre jan& hapur né distancé

me té vogél se 300 metra nga vendn
dhe VNV-ve,

dlodhja e KZAZ-ve, QV-ve

Sipas raportit shkeljeve flagrante shtojca 1 t& datés
23.04.2021.
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Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklarat&s sé& autorizir,
fushatés propagandistike

nit né materialet vizive té

Ska
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Shé&nim: pér Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve t& fus

natés}, njé raport monitorimi i vecantg& duhet té plotésohet pér secilin subjekt

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné, Pér seksionin 11 {monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport

duhet té plotéschet pér té gjithé zonén gjeografike té mon

toruar.

11.Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

- Nj€& raport monitorimi i veganté duhet té& plotésohet pér segilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e mé&poshtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Levizja Socialiste per Integrim (shtoni emrin e subjektit zgjedher)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té monitoruara

1.Bashkia Gjirokaster/Lagjia “18 ¢

htatori”

it Karrige, tavolina, televizor, poster,flamuj.
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b) Ngjarjet e Fushatés

Monitoruar nje zyre ne Bashkine Gjirokaster sepse nuk jané hap' zyra te tjera deri ne mbyllje té
fushatés.

Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

1.Prezantimi i kandidateve per deputet né datén 14 Mars. Shtepia e Zekatéve, 14/03/2020, ora 9:30 morén

pjesé rreth 25 persona

2. Takim i mbajtur ne Parkun e Viroit mé daté 16/04/2021 ora 17:30 nga Monika Kryemadhi
shoqéruar nga kandidatét pér depudeté té qarkut Gjirokastér .

Gjaté takimit nuk jané respektuar masat anti Covid pér ruajtjen

e distancés.

Ora 17:30, daté 16/04/2021. Afersisht 900 persona Karrige, flamuj ,baner, maska me logo.
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¢) Materialet
propagandistike

Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

Flete-palosje, flamuj né& zyrég, flamuj né takim,' tabela.

Numri i ploté i materialeve v|zive propagandistike t& shgyrtuara pér pérfshirien e shé&nimit: ‘Prodhuar nén
pérgiegjésiné ligjore t& ../ :

Flete-Palosje{Programi) Nuk éshté p&rfshiré shénimi

- d) Monitorimi i Fageve te  List& gjithépérfshirése e platformave té fageve té& internetit t& monitoruara

internetit

1.Facebook Lsi Fagja Zyrtare

2. Facebook Vangjef Tavo

Faqja Zyrtare

3. Facebook Freskida Cako

4. Facebook Myrvete Asqeri

2. Parregullsité e vézhguara

Neni

Parregullsia Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion plblik S’ka
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Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, té mira

Neni 78, pika 7 ) Ska
materiale, premtojné vende pune ose|favore té tjera, votuesve
ose personave té tjeré qé kané lidhje me t&, me géllimin marrjen
e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér zgjedhje, pér té&
votuar né njé& ményré té caktuar, pér|t& marré pjesé ose jo né&
votim, ose né kEmbim té angazhimit né aktivitete jo ligjore pér
té mbéshtetur njé kandidat ose njé& parti politike.

Neni 78, pika 9 |Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon, b&n ose mbulon|S’ka
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10 .| Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sende ose materiale t& S’ka

' printuara me vleré prej mé shumeé se 5 (pesé) qind Leké pér
send ose material.

Neni 79, pika 2 Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumése 5 |S’ka
metra nga zyra elektorale

Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave S’ka

2, Udh&zim nr. 6 | t& banimit, institucione publike ose ampiente rrethuese prané e

ggtSB 2071 | rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e

.03. . . .. C

KQZ-s& gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosura né mjete gé operojné Ska

3, Udhézim nr. 6 | né transportin publik. -

daté

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhé&zim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhagre jané hapur né distancé | S’ka

nr. 6 daté mé té vogél se 300 metra nga vendngdodhja e KZAZ-ve, QV-ve

23.03.2021, i dhe VNV-ve,

KQZ-sé&
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Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autoriz
fushatés propagandistike

mit né materialet vizive té

1) Sipas raportit shtojca nr.2 t& datés 10/04/2021
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Shénim: pér Seksionin II {(monitorimi i aktiviteteve t& fus

natés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. P&r seksionin 1
duhet t& plotésohet pér té gjith& zonén gjeografike t& mon

IT {(monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
toruar.

I1. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vegant& duhet té plotésohet pér sec

ilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin .e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Dem

okratike (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjc

aktit zgjedhor
Lloji i aktivitetit té

Detaje
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore

Vendndodhja e zyrave zgjedhore t& monitoruara

Zyra te menitoruara 10.
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1. Bashkia Gjirokaster/Lagjia “18 Shtatori” Rreth stadiumit &

2.Bashkia Gjirokaster/Lagjia ‘Pazar” (e

3 Bashkia Gjirokaster/Lagjia Ura & Lumit” 12m

4. Bashkia Gjirokaster/Njesia Administrative Cepo 20m’

5. Bashkia Libohove/Qender 1

Sm?

m?* Karrige, tavolina, televizor, poster.

6.Zyré Rreth Stadiumit Gjirokaster,24m?, Karrige, Tavolina.
7. Zyr& te Shkolla “Xhuzepe Gras” 12m?
8. Zyré Lazarat 30m* [Karrige, tavolina, televizor
9. Zyra ¢ FRPD 30m* Karrige, tavolina,

10. Bashkia Gjirokaster/Lagjia

“Blloku I furrave”

30m* Karrige, tavolina, televizor
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b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
- propagandistike

Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés té& mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

1.Monitorim ne lagjen “18 shtatori” ne aktivitetin e organizuar nga subjekti zgjedhor PD pér
ardhjen e kryeta_ri_t___Z.Lulézim Basha pét takim me elektoratin.Daté 19.03.2020 ora 12:20 Rreth

100 persona.

2. Takim i mbajtur mé daté 12/04/2021 ora 16:00 n& Bashtene e Tegesé né zonén muzeale té gytetit ose “ODEQNI”.T&
pranish&m kandidatét pér depugeté té garkut, futbollisti Andi Lila si dhe futbollistét e qytetetit.

ODEONI 16:00,daté 12/04/2021 Afersisht 50.Tabela, bluza,flamuj.

Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
1.Flete-palosje.

2.Nuk kam hasur pérveg tabelave né bulevardin e lagjes “18 Shtatorit” t& caktuara nga bashkia
per afishim té materialeve propagandistike.
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: Subjekti zgjedhor partia Demokratike ka vendos tabelé propagandistike prané
KZAZ-sé nr.80 “Pallati i Sportit” né njé distancé aférsisht 30 metra.

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ..”

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té faqeve té internetit té monitoruara
internetit

1.Facebock Tritan Shehu
Fagja Zyrtare

2. Facebook Dasho Aliko
Fagja Zyrtare

3. Facebook FRPD-
Gjirokaster

4. Facebook Entela Shehu

5. Facebook Roland Bejko

2. Parregullsité e vézhguara
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Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né& njé institucion p

Lblik

S’ka

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofroj
materiale, premtojné vende pune ose

hé ose japin para, té mira
favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré gé kané lidhje me t&, me géllimin marrjen

e nénshkrimit pér emé&rimin e njé kang
votuar né njé ményré té caktuar, pér
votim, ose né kémbim t& angazhimit
t€ mbéshtetur njé kandidat ose njé pa

lidati pér zgjedhje, pér t&
té marré pjesé ose jo né
€ aktivitete jo ligjore pér
i politike.

S’ka

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& orga
shpenzimet pér koncert, ngjarje kult
aktivitete bamirésie.

nizon, bén ose mbulon
urore dhe zbavitése ose

S’ka

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron s
printuara me vleré prej mé shumé se 5
send ose material,

ende ose materiale té
{pesé&) qind Leké pér

S’ka

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistik
metra nga zyra elektorale

e statike mé& shumé se 5

Sipas raportit shkeljeve flagrante shtojca 1 t& datés
13.04.2021.

3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, |
KQZ-sé

né transportin publik.

Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave Ska
2, Udh&zim nr. 6 | t& banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e
ggtg3 2021 i rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e
.03, . . S
KQZ-s& gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.
| Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosura né mjete gé operojné S’ka
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Neni 5, Udhézim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhg
mé té vogél se 300 metra nga vendn
dhe VNV-ve.

re jané hapur né distancé
dodhja e KZAZ-ve, QV-ve

Sipas raportit shkeljeve flagrante shtojca 1 t& datés
23.04.2021.

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizi
fushatés propagandistike

mit né& materialet vizive té

S'ka
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Shénim: pér Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve té fushlatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e dhéné. Pér seksionin IIT (menitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar. ‘

II. Subijekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi | veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a} Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té& monitoruara:

Zyra te monitoruara 14.

1.Bashkia Gjirokaster/Lagjia “Pazar”Sheshi i Cergizit
2 cope,.raft,5m?

Karrige, tavolina, kompjuter, printera
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2. Bashkia Gjirokaster/Lagjia ¢

3. Bashkia Gjirokaster/Lagjia °

4. Bashkija Gjirokaster/ Lagjia
elektrik,materiale te printuara.

5. Bashkia Gjirokaster/ Lagjia

6. Bashkia Gjirokaster/ Lagjia

fPunetore™ 30m Karrige, tavolina, poster, televizor.

‘Blloku i furrave” 45m? Karrige, tavolina,televizor,frigorifer.

“Manalat-Cfake” 25m3 Karrige, tavolina,postera,ngrohes

‘Manalat 2” 15m>f Karrige,tavolina,sobe gazi per ngrohje:

*18 Shtatori” 30m? | Karrige,tavolina, rafte
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7. Bashkia Gjirokaster/ Lagjia [‘Granica™ 25m:
mural,materiale te printuara
8. Zyra e Bledi Cugi prane Kinoteatrit
9. Bashkia Libohove/Qender
10. Zyre Ura e Kardhigit Nj.Adm Cepo
11. Zyre Fshati Valare Nj.Adm Lunxheri
12.Zyr€ n& lagjen “11 janri”
13.Zyré n€ lagjen “11 janri” afér kopshtit nr.4
14.Bashkia Gjirokaster/ Lagjial “18 Shtatori” te katrori

arrige,tavolina, frigorifer,poster

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

1.Bashkia Dropul Takim ne ambient te mbyllur me me shume se 10 persona.

2. Takim i Kryeministrit Edi Rama né pikén turistike t& Parkut t& Viroit e enjte ora 15:00 nr. i t& pranishémve
~50.




i N DAL i WAL ...

¢) Materialet
propagandistike

3. Takim i Kryeministrit Edi R

Podium,karrige,monit

Numri i ploté materialeve pro

Banera

ama né Stadiumin e qytetit mé daté 17/04/2021, ora 15:00

Stadiumi i qytetit Data 17.04.2021 ora 15:00 ~2700
or,bluza me logo,maska me logo,mushama kundra shiut.

pagandistike t& monitoruara (té& bashkangjiten mostra/fbto pér secilen)

i
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Baner tip rriete né formé beze i vendosur ne fasadén e KZAZ-sé,Baneri vendosur né godina té banimit, material
propagandistik né mjetet g€ operojné pér transport. Subjekti zgjedhor partia Socialiste ka vendos tabeld
propagandistike pran& KZAZ-s& nr.80 “Pallati i Sportit” né njé distancé aférsisht 5 metra. Banderolée vendosur né
tabelén e caktuar pér afishim t& materiateve propagandistike pér subjektin zgjedhore PS.Eshté hequr banderola
ekzistuese q& ishte kantidati Bledi Cugi dhe &sht& vendosur kjo banderolé e cila ka shkaktuar njé acarim né populiaté
dhe pér subjektet e tjera zgjedhore,

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shé&nimit: *Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té& ...”

Gjaté monitorimit té njé zyre né lagjen “Granica” kam gjetur kété baner né mur pa pérfshirjen e
shénimit ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné ligjore té ...”

Baner, Plastike, 6m?

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjith&pérfshirése e platfbrmave té fageve té internetit t& monitoruara
internetit

1.Facebook Blendi Qugi
Fagja Zyrtare
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2. Facebook Partia Socialiste

Faqja Zyrtare

3. Facebook Mirela Kumbaro

Faqja Zyrtare

4. Facebook Artemis Malo
5. Facebook Laert Duraj

6. Facebook Kiara Adhami

2. Parregullsité e vézhguara.

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion p

ublik

14.03.2021
15.03.2021
16.03.2021

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofroj
materiale, premtojné vende pune ose

né ose japin para, té& mira
favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré g& kané lidhje me té, me géllimin marrjen

e nénshkrimit pér emérimin e njé kan
votuar né njé ményré té caktuar, pér
votim, ose né k&mbim té angazhimit
t& mbéshtetur njé kandidat ose njé pa

didati pér zgjedhje, pér té
té& marré pjesé ose jo né
né aktivitete jo ligjore pér
i politike.

25.03.2021

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon, bé&n ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulfurore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

S'ka -
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Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sende ose materiale té S’ka
printuara me vleré prej mé shumé se % (pesé&) qind Leké pér
send ose material.

Neni 79, pika 2 | Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5 | Sipas raportit shkeljeve flagrante shtojca 1 t& datés
metra nga zyra elektorale 13.04.2021

Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave 1)30.03.2021
2, Udhézim nr. 6 | t& banimit, institucione publike ose ampbiente rrethuese prané e |2) Banderolée vendosur né tabelén e caktuar pér

daté . rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e afishim t&€ materialeve propagandistike pér
23.03.2021, 1 tetit dhe né& shtyllat e ndrigimit bjektin zgjedhore PS.Eshté hequr banderola
KQZ-sé qytel € sheyllat e ndrigimit. subjektin zgjedhore PS.Eshté hequr

ekzistuese qé ishte kantidati Bledi Cugi dhe &shté
vendosur kjo banderolg e cila ka shkaktuar njé
acarim né popullaté dhe pér subjektet e tjera
zgjedhore.

Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosura n& mjete qé operojné 30.03.2021
3, Udhé&zim nr. 6 | n& transportin publik.
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhore jané hapur né distancé | 1)29.03.2021
nr. 6 daté ME te vogel se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve | 2)Sipas raportit shkeljeve flagrante shtojca 1 t& datés
23.03.2021, i dhe VNV-ve. 17.04.2021

KQz-s& 3) Sipas raportit shkeljeve flagrante shtojca 1 t& datés

23.04.2021

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizirpit né materialet vizive t& | 1) Sipas raportit shtojca nr.2 t& datés 20/03/2021
fushatés propagandistike '




Lo b N W .

1. Raport mbi monitorimin e abuzimeve

Ky raport monitorimi plot&sohet pér té gjithé zoné&n e moni

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

ndaj burimeve shtetérore

toruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platf

Internetit
Raporti ditor shtojca nr.1 daté 1

ormave té fageve té internetit t& monitoruara

4,15,16/03/2021

Eshté kryer monitorim i pothuajse gjithé fageve té internetit t& ¢do subjekti zgjedhor.Numérii

fageve té monitoruara és

té 17 faqe zyrtare t& kandidatéve si dhe fage interneti te tv lokale

5,total i platformave &shté aférsisht 23.

b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikim

i aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés t& monitoruara pér pérderim &€ mundshém

shtetérore té népunésve té administratds gjaté orarit té punés.

1.Bashkéngjitur Raporti ditor sht

fojca nr.1 daté 15/03/2021
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2.Takim i Kryeministrit Edi Rama né Stadiumin e qytetit mé daté 17/04/2021, ora 15:00

hitps://fh.wateh/a_LIBLIB3M/

Numri i ploté dhe identifikimi| | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém
té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit. '

1. Takim i Kryeministrit Edi Rama né& pikén turistike t& Parkut t& Viroit e enjte ora 15:00
https://fb.watch/4NxCvpRIVO/
2.Takim i Kryeministrit Edi Rama né Stadiumin e qytetit mé daté 17/04/2021, ora 15:00

hitpsy/ fibowsteh/4_LTBLIBIM/

3.Monitorim ne lagjen “18 shtatori” ne aktivitetin e organizuar nga subjekti zgjedho'r PD pér
ardhjen e kryetarit Z.Lulézim Basha pét takim me elektoratin.Daté 19.03.2020 ora 12:20 Rreth
100 persona.

4.Takim i mbajtur mé daté 12/04/2021 ora 16:00 n& Bashtene e Teqesé né zonén muzeale té qytetit ose “ODEONI”.Té
pranishém kandidatét pér depudeti té qarkut, futbollisti Andi Lila si dhe futbollistét e gytetetit.

5.Takim i mbajtui' ne Parkun e Viroit mé daté 16/04/2021 ora 17:30 nga Monika Kryemadhi
shoqéruar nga kandidatét pér depudeté té garkut Gjirokastér .
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c) Aktivitete t& natyrés

publike

Numri i ploté/Identifikimi i
pérdaoreshin pér aktivitete t&

institucioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té paré nése po

fushatés.

Numri i ploté i vézhgimeve te béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né ngjarjet e fushatés.

1. Takim i Kryeministrit Edi Rama n& piké&n turistike t& Parkut té Viroit e enjte ora 15:00

https://ib.watch/4NxCvpRiVQ/

2.Takim i Kryeministrit Edi Rama né Stadiumin e gytetit mé daté 17/04/2021, ora 15:00

https://fh.watch/é_LFBLR3IM/

Numri i ploté i aktiviteteve té
ja.

monitoruara t& njé natyre publike té cilat k&rkojné njoftimin/raportimin tek KQZ-

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vé

zhguara

Parregullsia

Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né fushat&n zgjedh
institucionit brenda orarit t& punés pér qéllir

ore t& administratés sé

ne zgjedhore.

1)15.03.2021 ‘
2)10.04.2021 Sipas raportit shtojca nr.2 _
Gjaté takimit t& Kryeministrit Edi Rama né pikén turistike té

Parkut té Viroit ditén e enjte ora 15:00 sipas edhe linkut té
paraqitur mé sipér shihet garté gé pjesa mé e madhe e té
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ftuaréve né até takim jané punonjés i€ administratés
publike né& orarin zyrtaré té punés.

3) 20.04.2021 Sipas raportit shtojca nr.2

Gjaté takimit t& Kryeministrit Edi Rama né Stadium daté
17/04/2021 ora 15:00 sipas edhe linkut t& paragitur mé
sipér shihet garté g& pjesa mé e madhe e pjesmarrésve né
até takim jan& puncnjés t& administrat&s publike dhe
vecanrisht arsimtarét e té gjithé cikleve.

4)Sipas raportit shtojca nr.1 date 23.04.2021 Gjaté
monitorimit té rrjeteve sociale kam hasur kété
situaté ku punonjés té& administratés shtetérore
béjné fushaté gjaté orarit zyrtar té punés

perdoren-per-fushate-elektorale-ne-

kundershtim-me-

ligiin/?fhelid=I8AR0e2hiEBXxPUEIUVzNae7BnlglPp
Urs60aifZzPAzHCvmxréqgXblR7NOEi4

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe crganizuar bren
studentéve té sistemit shkollor para-universit

da orarit t& mésimit té
ar né fushatén zgjedhore.

S’ka
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Neni 91, Premtimi ose oftimi i pérfitimeve punonjésve | ose studentéve pérté |[S’ka
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé& lidhen me fushati&n jashté orarit té

punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kété

qéllim.
Neni 91, Puné&simi, pushimi nga puna, 1évizja dhe transferimi né detyré né S’ka
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve

té justifikuara.
Neni 92, | Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike t& kryer nga S’ka
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si |dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja. S’ka
pika 5 .




